
Página 30420Número 228 Viernes, 30 de septiembre de 2016

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

4. Anuncios

Consejería de Hacienda y Administración Pública

7954 Anuncio de formalización del contrato de servicio de bar-cafetería y 
comedor en el edificio administrativo de la Consejería de Hacienda 
y Administración Pública de la CARM. Expte. 31/2016.

1.- Entidad adjudicadora.-

a) Organismo: Consejería de Hacienda y Administración Pública 

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.

c) Número de expediente: 31/2016

2.- Objeto del contrato.-

a) Tipo de contrato: 

b) Descripción del objeto: Servicio de bar-cafetería y comedor en el edificio 
administrativo de la Consejería de Hacienda y Administración Pública de la CARM.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinario. 

b) Procedimiento: Abierto.

c) Criterios de adjudicación: Varios criterios (los que figuren en el Pliego de 
Cláusulas Administrativas Particulares)

4.- Presupuesto base de licitación: 

- Canon mensual de 355 €/mes (IVA excluido)

5.- Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 22 de julio de 2016

b) Fecha formalización del contrato: 8 de agosto de 2016

c) Contratista: 

D. Antonio Alarcón Marín, DNI-48397262-H

d) Importe del contrato:

600,00 €/mes (IVA excluido)

e) Plazo de vigencia del contrato: 

2 años a contar desde la fecha de su formalización

Murcia, 16 de septiembre de 2016.—La Secretaria General, M.ª Pedro 
Reverte García.

NPE: A-300916-7954


		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2016-09-29T13:33:48+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

	



